6;(}5//"5/4
/'Yy CITTA DI RAGUSA

; 4 www.comune.ragusa.it

h A
', SETTORE IX

e

-+ Corpo di Polizia Municipale
T &I 0 Servizio - “Mobilita Urbana”
et
m‘ﬂ‘ Via M. Spadola n° 56 — 97100 Hagusa Tel 0932-676771 Fax 0932-676731

& mail polizia.municipale @ comune.raqusa.jt

Prot.119 /T

IL. DIRIGENTE

PREMESSO che 1in data 1 maggio 2014, presso il Palazzetto dello Sport “Palaminardi”™ di via Rnmor,
st dispiteri Mincontro di pallacanestro valevole per 1o sendetto di pallacanestro feromintle, dove @
prevista nna notevole affluenza di iralfico veicolare ¢ pedonale:

CONSIDERATO che o tal  line si ritiene necessario adotwre tuttt gli accorgimenti idonet per
garantire una regolare viabilitd garantendo la sienrezza der pedomi,  per oni st ritiene necessario
istitinire nn provvedimento viabilistico di divieto di sosty con rimozione, nella giornata del 1 maggio
2014, dalle ore 16.00 alle ore 23.00, snl lato desiro di via Rumor nel traito compreso tra la via Cartia
¢ la via Berlmgner;

RITENUTO, infine, che il provvedinento amministrativo € adottato ai fini della tiutela della sicnrezza
delle persone e delle cose nell’interesse generale della circolazione:

VISTI gli artt. 3, ¢, [7/7.5, ¢ 37, 6,7 ¢ 37 del D. Lgs. 285/92 recante 1l Codice della Strada;

VISTA lalegge 24/1 1/1981 N° 689;

VISTO lart. 53 del vigente Regolamenio di Organizzazione degh Uffici e dei Servizi:

ORDINA

Dalle ore §6.00 alle ore 23.00 del 1 maggio 2014 il divieto di sesta, con I’obbligo della rimozione
forzata dei veicoli in divieto, sul lato destro di via Rumor nel tratto compreso tra la via Cartia ¢
la via Berlinguer.

L'U.G. Segnaletica provvederd alla messa in opera della relativa segnaletica.

I fatto obbligo a chinngue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventon saranno perseguiti a ternnne di legge.

Ai senst dell’art. 37, comma 3, del D, Lgs, 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che dispongono o
amorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso al Ministro delle fnfrasiruiture e dei Trasporii
che decide in merito entro sessanta giorni dalla pubblicazione o dalla apposizione della relativa segraletica,
con le lormialita siabilite dall’art. 74 del Decreto del Presidente della Repubblica n, 495 del 1992 ©
Regolamento di esecnzione ed attnazione del nuovo Codice della sirada™.

Ragusa 11, 29 aprife 2014

Istru Direttivo di P.M.
Commissa o SPe’tture Superiore
Carrubba

L "\ ! Comandante

Dgt. (il.tﬂe;ppﬁ Puglm,-*:
‘*u :

Ulficio Viabilitha - Tel. 0932 — 676749 ¢ mail viabilita.pio@ comune. ragusa.it



